(1,7)2~t

cht c)94~ / ct - sp
_ gcoitalL9race ao,odack _ •

REQUERIMENTO
Câmara Municipal de lbitinga

1111111111111111111111 II
Protocolo Geral n 2863/2020

Data: 07/12/2020 Horário: 13:56
LEG REQ 376/2020

Assunto:  REQUER INFORMAÇÕES DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL EM RELAÇÃO AO

QUE SEGUE:

Quando as ruas que já tiveram os nomes votados e aprovados terão identificação tanto

através de placas quanto no sistema?

DESTINATÁRIA: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEIRO, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, seja oficiado à destinatária, o Requerimento de Informações acima
questionado, para conhecimento e manifestação a respeito do assunto.

Justificativa: Tal pedido de informação se dá apenas a título informativo para este
vereador tenha conhecimento do assunto.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 07 de dezembro de 2020.

s\ )jse.) ---...7°—
ichard Porto de Rosa

Vereador - PSDB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br mi.